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Data wydarzenia: 19.10.2017 - 20.10.2017 
Emocje robotów w narracjach kultury i technologii / ogólnopolska
konferencja studencko-doktorancka

Typ wydarzenia: Konferencja 
Miejscowość: Kraków 
Organizatorzy: Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, 
Ośrodek Badawczy Facta Ficta, Wydział Humanistyczny AGH 
Grupy docelowe: Studenci, Doktoranci, Samodzielni Pracownicy Naukowi, Doktorzy 

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie - Wydział Humanistyczny AGH, SKNF
Bozon, Wydział Fizyki i Informatyki Stosowanej, Kulturoznawcze Koło Naukowe AGH
oraz Ośrodek Badawczy Facta Ficta zapraszają do udziału w ogólnopolskiej
konferencji studencko-doktoranckiej “Emocje robotów w narracjach kultury i
technologii”.

Jeszcze kilka lat temu problematyka emocji robotów stanowiła jedynie przedmiot
mitów i fantastycznych opowieści. Nie ulega wątpliwości, że w świetle tych tradycji
właśnie możliwość odczuwania emocji sprawiała, że mityczne postaci golemów
wkraczały w świat ludzkich relacji. Jednocześnie te przebudzone uczucia stawały
się szczególnie groźne i niebezpieczne. W kontekście szybkiego rozwoju
współczesnej nauki i technologii, problem emocji robotów staje się realną
możliwością. W aspekcie tych przemian pojawiają się pytania, na które szukamy
odpowiedzi.

Konferencja kierowana jest przede wszystkim do grona młodych naukowców -
studentów, doktorantów i doktorów, ponieważ sądzimy, że roboty - i być może – ich
emocje staną się w nadchodzącej przyszłości istotnym elementem kultury.
Zapraszamy również zespoły badawcze pod kierunkiem samodzielnych
pracowników naukowych, które podejmują wspólne badania nad interesującą nas
tematyką.

W ramach obrad chcemy stworzyć interdyscyplinarne forum wymiany idei kultury i
technologii, dlatego liczymy na przedstawicieli rozmaitych dyscyplin, zarówno
humanistycznych i społecznych (kulturoznawstwo, religioznawstwo, psychologia,
socjologia), jak i ścisłych oraz inżynieryjnych (informatyka, fizyka, automatyka,
inżynieria biomedyczna, biocybernetyka).
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W trakcie konferencji przewidujemy spotkania z autorami literatury science-fiction,
wystawę interaktywną, a także warsztaty coachingowe. Planujemy również konkurs
literacki, o którym więcej napiszemy w kolejnych informacjach.

Na zgłoszenia czekamy do 20 września 2017 roku.

Abstrakty (do 1000 znaków) wraz z zaznaczoną afiliacją prosimy wysyłać na adres: 
emocje.robotow@gmail.com.

(ze strony Organizatorów)

Data zgłaszania prelegentów: 19.09.2017 22:00 
Słowa kluczowe: kultura, technologia, robot, fantastyka, narracja, emocje 
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